令和　　年　　月　　日
公益財団法人高岡市体育協会

会長　喜多　　進　様
賛助会員入会申込書

　貴協会定款第３条の目的及び第４条の事業に賛同し、第48条に定める賛助会員として、入会を申し込みます。なお、入会後は、貴協会賛助会員規則により、賛助会費を下記のとおり納入いたします。
記

１　会員のご芳名
	個人の場合
	ふりがな

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　㊞

	団体の場合
	ふりがな

	名称

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住所又は所在地
	〒

	担　　当　　者

２　賛助会費

	会員の種類
	　　個人会員　・　団体会員　　（いずれかに○）

	会費の口数
（下線部をご記入願います。）
	個人会員
	　　　　　口× 5,000円＝　　　　　　　　円

	団体会員
	　　　　　口×10,000円＝　　　　　　　　円

３　ホームページへの掲載について
	賛助会員名の掲載
	　　希望する　・　希望しない　　（いずれかに○）

	ホームページ等へのリンク
	　　希望する　・　希望しない　　（いずれかに○）

	上記リンク先
	http://